保護者　様

10月分 　諸費納入について

　　日頃より本校の教育活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

10月分 の校納金の引き落しは下記のとおりとなりますので、ご入金・残高確認を ( 水 ) までに

　お願いいたします。

記

【 引 き 落 と し 日 】 10 月 10 日 ( 木 )

再 引 き 落 と し 日 10 月 21 日 （ 月 ）

１学年 ２学年

PTA会費 0 0

給食費 5,280 5,280

生徒会費 0 0

副教材費 0 0

日本スポーツ振興
センター掛金 0 0

卒業対策費

振替手数料 10 10

引き落とし額 5,290 5,290

※駅伝大会参加生徒は、給食費を調整しています。

10,290

10

5,280

0

0

0

5,000

0

令 和 6 年 10 月 1 日

柏市立南部中学校

校長 長谷川 正一

10月 9日

３学年